РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 июня 2017 года

№ 19
Об отставке по собственному желанию

временно исполняющего обязанности

главы администрации муниципального образования

«Поселок Приморье»

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова, на основании заявления врио главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» И.Г. Фаминых от 11 мая 2017 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

1. Принять отставку по собственному желанию временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» Фаминых Игоря Геннадьевича, заместителя главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017 года.
Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»

       В.Д. Декасов